

eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen

Rue Faweux 41
4877 OLNE
BELGIEN

Invoice	
Voucher No.	2016-498346
Date	18.05.2016
Customer ID	D415187
Person in charge	EIBMARKT
Always indicate for questions!	

Delivery address
Rue Wagner 21
4100 BONCELLES
BELGIEN

Mode of shipment	DHL	Our VAT-ID.No.	DE 271394772
Terms of delivery	Ex stock	Our Tax.No.	223 108 04235
Ref.		Your VAT-ID.No.:	
Your Ref.	Onlinebestellung		
Your receipt	160515-423993		

Pos./Iter	Product No.	Designation	Date	Quantity QU	Price per unit	Total TC
1	NS6508760	IP Schnittstelle 5WG1148-1AB22 Herstellernr.:5WG1148-1AB22	18.05.2016	1 piece	137,10	137,10 36
2	N760189	Tasterinterface 6-fach, UP, Ausführung potent Herstellernr.:BE-06001.01	18.05.2016	2 piece	48,84	97,68 36
3	N760100	EIB/KNX Schaltaktor 20-fach, 12TE, REG, 16A, 230VA Herstellernr.:AKS-2016.03	18.05.2016	1 piece	306,36	306,36 36
4	N760063	EIB/KNX Busspannungsversorgung, 6TE, REG, 640/1200 Herstellernr.:STV-0640.01	18.05.2016	1 piece	138,20	138,20 36
5	NS0140116	EIB KNX Busleitung Ring 100m grün EIB-Y (St)Y Herstellernr.:EIB-Y(St)Y 2x2x0,8	18.05.2016	100 meter	22,43	22,43 36
				Price per unit	100	
6	NS6516591	Thermoelek. Stellantrieb 230V TSA/K 230.2 Herstellernr.:TSA/K 230.2	18.05.2016	6 piece	21,09	126,54 36
7	N780225	Ventilantrieb-Aktor 6fach, 230 V, REG VAA/S6.230.2 Herstellernr.:VAA/S6.230.2.1	18.05.2016	1 piece	141,12	141,12 36
Subtotal EUR						969,43 TC
zzgl. Shipment						12,50 36
zzgl. Buyer Protection						2,47 36
Subtotal						984,40
zzgl. MwSt. mit Steuercode						36 21,00 % of 984,40 206,72
Total EUR						1.191,12

Agreed terms of payment

Payment by PayPal